:

e

TowRX

INSTRUCTION

[1i]

Dansk vejledning

:

-




Indhold
-

Komponenter - dele 3-4
Komponenter - fastgorelser 5
Montagevejledning 6-21
Traeningsguide 22-24
Information 25-28

For traeningen 25

Muskel oversigt 26

Qvelser far/efter treening 27-28
Vedligehold 29
Frit omrade og traaningsomrade 30




Komponenter - dele

Kontroller, at du har alle de dele, der er anfgrt nedenfor

Note: Nogle af de mindre komponenter kan vaere monteret pa sterre komponenter. Kontroller ngje, inden
du kontakter din forhandler angaende manglende komponenter.




Kontroller, at du har alle de dele, der er anfart nedenfor

Note: Nogle af de mindre komponenter kan veere monteret pa starre komponenter. Kontroller ngje, inden
du kontakter din forhandler angaende manglende komponenter.

@@x1  qD)x1 832 ©d)x 2 x1 (09 23



Komponenter - fastgarelser

Note: Nogle af de mindre komponenter kan vaere monteret forud pa de starre komponenter. Kontroller
ngje, inden du kontakter din forhandler angaende manglende komponenter. Forbered venligst en justerbar
negle selv, nar du har til hensigt at montere denne maskine.

79 [ mm | so |_
@16xM10x169mm Axle x1 @16xM10x57mm Axle x1

81 | ’ 2 Sesaaooaod 83 Soooo-

7# Clip Hook x 4 15 Joint Chain x 1 10 Joint Chain x1

o (3 i | s B
M10x85mm Carriage Bolt x 8 M10x150mm Allen Bolt x 1

5 @ W | se >

M10x85mm Allen Bolt x 5 @10x100x35 Select Pin x 1 N

| m— Y e

M10x65mm Allen Bolt x 2 M10x50mm Allen Bolt x7 M10x30mm Allen Bolt %1

92 @]l[]ﬂﬁm 93 @]]]]]]][M 95 /iﬂ/mf///wmwm/m//mx/m/m

M10%20mm Allen Bolt x12 M10x16mm Allen Bolt x 14 M8x40mm Allen Bolt x 2

96 Q:W]]Bﬂ 97 @MMIM 29

M8x22mm Allen Bolt x 2 M8x18mm Allen Bolt x 4 M6x16mm phillips screw x 2
100 @ 101 @ 102 @
@10mm Washer x 68 @8mm Washer x 10 M10 Aircraft Nut x 30

103 ) 61 {Hm =
M8 Aircraft Nut x 2 @30x@10.5 Washer x 2 m Allen keys 5,6, mm

Ruler - Use this ruler to help correctly identify the hardware

5 10 1 30 35 40 45 S50 55 B0 5 70 TS5 BO S 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

o S 20 a5 B
Loebrbone bbb beve bbbt beeeberetende bt bbb bbbt bbb el




Montagevejledning

(A).Indseet de 2 stk guidesteenger
(5) i hullerne i bageste
stabilisator (2) separat og
fastger dem med 2 stk
@10mm skiver (100) og 2 stk
M10 x 20mm unbrakonbolte
(92). Skub de 2 stk gummi
skiver(65) ned over
guidestzengerne fra toppen til
bunden.

(B).Fastgar bundrammen (3) til
bageste stabilisator (2),
fastger dem med 2 stk M10 x
85 bolte (85), et beslag (29), 2
stk @10-skiver (100) og 2 stk
M10-matrikker (102) ).

(C).Seet frontstabilisatoren (13)
fast pa bundrammen (3),
fastger dem med et beslag
(31), 2 stk M10 x 85 bolte
(85), 2stk@10-skiver (100)
og 2 stk M10-mgtrik (102) .




(A) Fastger den forreste lodrette ramme (1) pa bundrammen (3), juster hullerne forsigtigt sa de flugter
og fastger dem med 2 stk M10 x 85 bolte (85), et beslag (31), 2 stk 2 stk @10 skiver ( 100) og 2 stk
M10-meatrikker (102).

(B) Seet saedeunderlagsstgtten (9) fast pa den forreste lodrette ramme (1) og fastger dem med M10 * 93
lasehandtag (98) og en stift til seedejustering.(88)



(A).Skub 14 stk. Vaegtplader (35)
langs guidestaengerne (5) fra
toppen til bunden. Indsaet
stangen til veegtvalg (19) i hullet
pa vaegtpladerne, og placer ,(
derefter vaegtvaelger-pladen (34) T
pa stangen til vaegtvalg ( 19)

[
e~
\
\

(B) Szt fodpladen (14) fast pa den
forreste stabilisator (13), fastger
dem med 2 stk M10 * 20
unbrakonbolt (92), 2stk &10-
skiver (100) og et Fodpladergr
(18).

Serg for, at alle riller vender
nedad og foran.




Placer den gverste ramme (4) pa den forreste lodrette ramme (1) og 2 stk guidesteenger (5), juster
hullerne praecist og fastger dem med 2 stk M10 * 20 unbrakonbolt (92), 2 stk @10 skiver (100). 2stk
M10 * 85 bolte (85), et beslag (31), 2stk @10 skiverrs (100) og 2stk M10 mgatrikker (102).



(A). Fastger den forreste "skubbebase" (6) til den overste ramme (4), fastger dem med en @16 *
M10 * 169 aksel (79), 2 stk @25 * 28 basning (67), 2 stk @10 skiver (100) og 2 stk M10 motrikker
(102).

(B) Fastger drejeskivebeslaget (25) med M10 * 65 unbrakonbolt (89), 2 stk & 10 skiver (100) og M10
metrikker (102). Installer den anden pa samme made.

10



0

@

/

(A) (A) Indseet rygleensstetten (12) i dbningen af den forreste lodrette ramme (1). Du veelger den
gnskede position med lasehandtag (51), nar du traener.

(B) (B) Indseet bentraeneren (11) i den forreste abning af saedestgtten (9). Du veelger den gnskede
position med lasehandtaget (51).

(C) (C) Fastger bentraeneren (10) til beslaget, som diagrammet viser. Fastger dem med en pc@10 *
M10 * 56 aksel (80), 2 stk M10 * 20 unbrakonbolt (92) og 2 stk @10 skiver (100).

11



(A) (A) Placer et plastikdaeksel (55) gennem stolpen, som diagrammet viser. Og fastger hgjre
justeringsramme modul (21) pa den forreste "skubbebase", fastgar dem med en Lasering (59),
@10-skiver (100) og en M10 * 16 unbrakonbolt (93).

(B) (B) Indseet den rigtige arm i modulet (8 #) i hullet som diagrammet viser. Fastger dem med en &50 *
20 bgsning (56), en @50 * 35 basning (57), et afstandsstykke (58), @10 skiver (100), en M10 * 20
unbrakonbolt (92), en "quick release" lasestift (52), en @8 skive (101) og en M8 matrik (103). Du
justerer den gnskede position med lasestiften (52), nar du traener.

(C) (C) Saet skumrullen til modulet (50) fast pa hgjre arm til modulet fra bunden, som diagrammet viser.

(D) (D) Fastger handtaget (16) til hgjre arm og fastger dem med en M10 * 20 unbrakonbolt (92) og en
@10 skiver (100).

(E) (E) Installer den venstre arm (7) pa samme made.

12



4 7 7

@S~ ,
S H 5
\ // .‘., — 77 ) /4 7 A 7 . O O ‘..0
, 7) = “..,.“.,.,.”:. .,.‘”. Y PR P _. ,M
&N S — L S v/
AV 4/ _,., / N §l SEpeE X
’ _,_, Al A : i =5 ¥
\ \ AR i
—~ | m \ o N . =
”,_ ,.n“ ..,. X Vi
o

&

13



14



(A) (A) Fastger det gverste kabel gennem den fgrste abning, og serg for, at stopperen skal vaere under
den gverste ramme. Placer en remskive (62) under kablet, og fastger dem med en M10 * 85
unbrakonbolt (87), 2 stk @ 10 skiver (100) og en M10 flymgatrik (102).

(B) (B) Treek kablet bagud, og placer en remskive under kablet, fastger remskiven pa samme made
som vist i (A).

(C) (C) Treek kablet som diagrammet viser, og anbring en stk. Remskive (62) og 2 stk.
Remskivedaeksler (63) under kablet, sikker dem med en M10 * 150 unbrakobolt (86), 2 stk @10
skiver (100 ), 2 stk @30X &10.5 skiver (61) og en M10 matrik (102).

(D) (D) Treek kablet rundt om remskiven og bagleens og ga gennem abningen af den lodrette
frontramme, fastger dem med en M10 * 85 unbrakonbolt (87), 2 stk @10 skiver (100) og en M10
metrik (102) ).

(E) (E) Treek kablet nedad, og placér en remskive pa kablet, fastger 2 stk kabelholder (43), 2 stk dobbelt
remskivebeslag (28) med remskive sammen med en M10 * 50 unbrakonbolt (90) , 2 stk @10 skiver
(100), 2 stk kabelholderbgsning (44) og en M10 mgtrik (102).

(F) (F) Treek kablet opad og ga gennem den sidste abning af den gverste ramme, anbring en remskive
under kablet og fastger det pa samme made som vist i (A).

(G) (G) Indseet valg-lasestiften (36) i hullet for at vaelge den enskede veegt, nar du traener. Placer ringen
pa lasestiften gennem toppen af den valgte stift.

(H) (H) Treek kablet rundt om remskiven og nedad, fastggr endebolten pa toppen af stiften, treek mindst
5 omgange for at sikre sikkerheden.

15



(A).Fastgar den ene ende af kablet (39) til stolpen af den hgjre justeringsramme modul (21), treek
kablet bagud og anbring en remskive under kablet. Sikre de 2 stk kabelholder (43) med remskiven
sammen med en M10 * 50 unbrakonbolt (90), 2 stk @10 skiver (100), 2 stk kabelholderba@sning
(44) og M10 metrik(102).

(B) (B) Treek kablet nedad, og anbring en remskive pa kablet. Fastger remskiven, 2 stk kabelholder
(43) og den vinklede remskivebeslag (15) pa samme made som i A.

(C) (C) Treek kablet opad, og gentag proceduren A for at fastgere den anden ende af kablet pa
stolpen til venstre justeringsramme modul (20).

16



17



(A) Traek det nederste kabel (35) gennem den fgrste abning, og s@rg for, at stopperen skal vaere
foran abningen. Placer en remskive pa det nederste kabel, fastger remskiven med en M10 * 65
unbrakonbolt (89), 2 stk @10 skiver (100) og en M10 mgtrik (102).
(B) Treek kablet som diagrammet viser, og na det vinkede remskivebeslag (15), anbring en stk.
Remskive under kablet, og fastger den vinklede remskivebeslag (15), remskive (62), 2 stk
kabelholder ( 43) sammen med en M10 * 50 unbrakonbolt (90), 2 stk @10 skiver (100), 2 stk
kabelholderholderbgsning (44) og M10 mgatrik (102).
(C) Placer en remskive pa kablet og fastggr den pa samme made som (B)
(D) Traek kablet opad og na det dobbelt remskivebeslag (28). Gentag pa samme made som (B)
for at montere remskiven og 2 stk kabelholder (43).
(E) Traek kablet omkring remskiven og nedad, fastger enden med en M10 * 30 unbrakonbolt (91),
2 stk @10 skiver (100) og en M10 mgtrik (102).
(F) Forbind bentraeneren (10) og enden af det nederste kabel med 2 stk 7# krog (81) og en 15-
samlingskaede (82)

18



N ¥

unbrakonbolt (95) og 2 stk @8-skiver (101).
(B) (B) Leeg seedehynden (40) pa saedeholderen (9), fastger dem med 4 stk @8-skive (101) og 4 stk M8

(A) (A) Seet ryglaenspuden (41) fast pa rygstatten (12), juster hullerne og fastger dem med 2 stk M8 * 40

Trin 11

* 18 unbrakonbolt (97).
(C) (C) Indseet det 2 stk. Skumrulle-rgr (26) i hullerne halvvejs, og skub derefter de 4 stk. Skumruller

(49) fra begge ender hver for sig, og skub derefter endehaetten fast til skumrullen (48).

19



Trin 12

Fastger de 2 stk. Veaegtstakdeeksler (27) pa den bageste stabilisator og fastger dem med 12 stk M10X6

unbrakonbolt (93), 12 stk @10 skive (100) og 2 stk beslag (30).

20



(A) (A) Forbind lat bar (32 #) til enden af det gverste kabel med 2 stk krog (81) og en stk. 10-ledkaede
(83).

(B) (B) Fold sidde understgtningen, som diagrammet viser, og skub skubbebjaelken (23 #) eller enkelt
stropp (43) eller vinkelstrop (42) til enden af det nederste kabel, nar du traener.

(C) (C) Placer alt mgtrikdeekslet (42 #) pa bolten.

21



Pleje og vedligeholdelse

1. Udstyrets sikkerhedsniveau
kan kun opretholdes, hvis det
regelmeessigt undersages for
skader og slid, f.eks.
forbindelsespunkter.

2. 2. Smgr bevaegelige dele
med let olie med jeevne
mellemrum for at forhindre for
tidligt brug.

3. 3. Inspicér og speend alle
dele, fgr du bruger udstyret,
udskift eventuelle defekte dele
straks, og brug ikke udstyret
igen, far det er i perfekt
funktionsdygtig tilstand.

4. 4. Udstyret kan renggres
med en fugtig klud og mildt
ikke-slibende
renggringsmiddel. Brug
ikke oplgsningsmidler.

5. Forsag ikke at reparere
dette udstyr selv. Hvis du har
problemer med montering,
betjening eller brug af dit
treeningsprodukt, eller hvis du
mener, at du maske mangler
dele, skal du kontakte kundens
hjeelpelinje.



Free area and training area

Det frie omrade bgr ikke vaere mindre end 0,6 m starre end traeningsomradet i de retninger, som
udstyret har adgang til. Det frie omrade skal ogsa omfatte omradet til nedtagning af ngdsituationer.
Hvor udstyr er placeret ved siden af hinanden, kan vaerdien af det frie omrade deles..

0.6m
(Free area)

Training
area 3.3

0.6m
(Free area)




Resistance chart

MSX-70 WEIGHT RESISTANCE CHART

Weight Front Back Butterfly | Lat Pull Low

Plate Press Press Pulley
1 12.7 12.2 5.4 12.7 12.7
2 21.5 19.0 8.5 20.0 20.0
3 30.2 26.0 11.6 27.3 27.3
4 39.0 33.0 14.7 34.6 34.6
5 47.7 39.9 17.8 41.9 41.9
6 56.5 46.9 20.9 49.2 49.2
7 65.3 53.8 24.0 56.5 56.5
8 74.0 60.8 27.1 63.8 63.8
g 82.8 67.7 30.5 71.1 71.1
10 91.5 75.6 33.6 79.4 79.4
11 100.3 81.6 36.7 85.7 85.7
12 109.1 88.6 39.8 93.0 93.0
13 117.8 95.5 42.9 100.3 100.3
14 126.5 103.5 46.0 107.6 109.0

30



Exploded Parts List
.

Part

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Description

Front vertical frame
Rear stabilizer

Main base frame
Upper frame

Guide rod

Front press frame
Left butterfly

Right butterfly

Set pad support

Leg developer

Leg developer holder
Backrest pad support
Front stabilizer

Foot plate

angled floating pulley bracket
Buterfly handle

Anti slip

Foot plate tube
Selector rod

Left butterfly adjustment frame

Qty.

Part

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Description

Lat bar

Shiver bar

Rotate ring

Swivel pulley bracket
Foam roll tube

Weight stack cover

Double floating pulley bracket
bracket

Weight stack cover bracket
bracket

@25x255 Handle grip
@25x520 Handle grip
Weight selector

Weight plate

Selector rod

Upper cable

Lower cable

Butterfly cable

Seat pad

Backrest pad

Qty.



21 Right butterfly adjustment frame 1 42 Nut cover 23

Exploded Parts List
.

43 Cable retainer 14 66 48X48 rubber bumper 1
44 Cable retainer bushing 14 67 @25x 28 bushing 4
45 Angle strap 1 68 1 60X 50 sleeve 1
46 Single strap 1 69 @50*1.5 end cap 4
a7 Plastic ring 8 70 1 50*2 end cap 3
48 Foam roll end cap 4 71 1 65*1.5 end cap 2
49 Foam roll 4 72 25*50 enc cap 4
50 Buttrerfly foam roll 2 73 foot 4
51 Lock knob 2 74 038 x1.5 End Cap 1
52 Quick release lock pin 2 75 20*30*2 End Cap 4
53 @32x @20 bushing 4 76 @25 x 1.5 End cap 6
54 @50x @16 bushing 2 77 Dome end cap 1
55 Plastic cover 2 78 Combination lock 1
56 ?32x 20 bushing 2 79 @ 16xM10x169 Axle 1
57 @?32x 35 bushing 2 80 @ 16xM10x56 Axle 1
58 Spacer 2 81 7# Gourd hook 4
59 M18 Lock ring 2 82 15 joint Chain 1
60 @25x 150 handle grip 2 83 10 joint Chain 1
61 @30x @ 10.5 washer 2 84 @4 X 15 clinch bolt 8
62 Pulley 13 85 M10 x 85 Carriage bolt 8

63 Pulley cover 2 86 M10x 150 Allen bolt 1



64

65

33

89

90

91

92

93
94

95

96
97

98
99

100
101

102

103

104

Small rubber bumper

Rubber bumper

M10x 65 Allen bolt
M10x 50 Allen bolt
M10x 30 Allen bolt

M10x 20 Allen bolt

M10x 16 Allen bolt
@8x50 Handle grip

M8x 40 Allen bolt

M8x 22 Allen bolt
M8x 18 Allen bolt

M10X93 Lock knob
M6X16 philips screw

@10 washer

@8 washer
M10 aircraft nut
M8 aircraft nut

Nylon washer

12
14

68

30

87

88

M10x 85 Allen bolt

@10x100x35 L shape lock pin



.
,“““

@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - ltaly
www.toorx.it - info@toorx.it

VV
;.—





